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Protokół Nr II/2014 

z sesji Rady Gminy Kroczyce w dniu 29 grudnia 2014r. w godz. od 14oo-1540  

w sali narad budynku Gimnazjum w Kroczycach. 

 

Obrady sesji Rady Gminy Kroczyce otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady 

Gminy Kroczyce Wanda Karoń. 

Protokołowała – Irena Zaciera 

Radnych wg listy obecności – 15. 

Ponadto w obradach sesji uczestniczyły osoby  zaproszone zgodnie z listą 

obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu, oraz osoby z Urzędu Gminy 

zgodnie z listą obecności stanowiącej załącznik Nr 2 do protokołu. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.    

3. Przedstawienie  porządku obrad. 

4. Interpelacje i zapytania radnych. 

5. Informacja Wójta Gminy o pracy Wójta między sesjami Rady Gminy.  

6. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady 

Gminy Kroczyce na 2015r. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia woli kontynuowania członkowstwa 

Gminy Kroczyce w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania „Perła Jury” z 

siedziba w Łazach w okresie programowania 2014-2020. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu usuwania wyrobów 

zawierających azbest z terenu Gminy Kroczyce wraz ze szczegółową 

inwentaryzacją” 

9. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2015r. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Narkomani na 2015r. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014r.   
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12. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej dla Gminy Zawiercie. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany do uchwały Nr 299/XXXVIII/2014 Rady 

Gminy Kroczyce z dnia 16 lipca 2014r. w sprawie udzielenia dotacji dla OSP 

Pradła. 

14. Przedstawienie    opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach  o 

przedłożonym przez Wójta Gminy projekcie uchwały budżetowej na 2015r.  

wieloletniej prognozie finansowej, oraz opinii o możliwości sfinansowania 

deficytu przyjętego w projekcie uchwały budżetowej na 2015r. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2015r. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Kroczyce na lata 2015-2030. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie określenia przedmiotu działania Komisji Stałych 

Rady Gminy Kroczyce. 

18. Odpowiedzi na zapytania i interpelacje radnych. 

19. Wolne wnioski. 

20. Zamknięcie obrad II sesji Rady Gminy Kroczyce. 

 

Ad.1. 

II sesję Rady Gminy Kroczyce otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady 

Gminy Kroczyce słowami „otwieram II sesję Rady Gminy Kroczyce” i stwierdziła, 

że na sali zgodnie z listą obecności znajduje się 15 radnych co wobec 

ustawowego składu Rady wynoszącego 15 stanowi kworum do podejmowania 

prawomocnych uchwał. Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 3 do 

protokołu. 

 

Ad.2. 

Protokół nr I/2014 z dnia 1 grudnia 2014r. wobec braku uwag i zastrzeżeń ze 

strony radnych został przyjęty jednogłośnie tj. 15 głosami „za”. 

 

Ad.3. 

Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała, że wpłynął wniosek od Wójta 

Gminy wraz z projektem uchwały o wprowadzenie do porządku obrad 

dodatkowego punku tj. Podjęcie uchwały w sprawie określenia przedmiotu 

działania Komisji Stałych Rady Gminy Kroczyce. Następnie przedstawiła 
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porządek obrad. Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego porządku obrad. 

Porządek obrad wraz ze zmianami został przyjęty jednogłośnie tj. 15 głosami 

„za”. 

 

Ad.4. 

Radny Biały Zbigniew- wnioskował o naprawę zjazdu z Wrzosek do Kostkowic. 

Radny Łysek Sławomir-poruszył problem nieświęcących 3 lamp w  

Kostkowicach. 

Radny Łągiewka Robert – wnioskował o naprawę nawierzchni drogi ulicy 

Cmentarnej w Kroczycach. 

Radna Bednarz Aneta- poruszyła sprawę  braku oświetlenia ulicy Sienkiewicza w 

Kroczycach. 

Radny Janikowski Krzysztof – wnioskował o połączenie drogi powiatowej    z 

drogą na Waleniec w Dobrogoszczycach, mieszkańcy obecnie jeżdżą po 

prywatnych działkach, trzeba by było tam utworzyć kawałek nowej drogi. 

Radny Kowalik Andrzej –prosił o wycięcie drzewa stojącego przy 

nowopowstałej drodze (przy transformatorze). 

Radny Banaś Zbigniew – zapytał  co z progami zwalniającymi na ulicy Kościuszki 

w Pradłach. 

Radny Masłowski Czesław – wnioskował o naprawę drogi w Kozi Borek w Lgocie 

Murowanej. 

 

Ad.5. 

Wójt Gminy przedstawił informację o swojej pracy między sesjami Rady Gminy: 

 w dniu 5.12.2014r. odbyłem spotkanie z Firmą TAURON  w sprawie 

konserwacji oświetlenia ulicznego. Zostały uzgodnione warunki przedłużenia 

umowy. Firma zobowiązała się również do założenia 4 lamp ulicznych, 

 w dniu 10.12.2014r.w Katowicach  podpisałem umowę na dofinansowanie   

remontu drogi Biała Błotna-Bodziejowice. Obecnie czekamy na podpisanie 

umowy na drogę Biała Błotna –Browarek, 

 w dniu 10.12.2014r. spotkałem się z Prezydentem Zawiercia P.Grimem w 

sprawie obsługi wsi Piaseczno i ewentualnie innych miejscowości przez 

autobusy czerwone, oraz w sprawie  ZGK w Zawierciu, 

 w dniu 12.12.2014r. odbył się przetarg na wywóz nieczystości z pojemników 

KP-7, nie wpłynęła żadna oferta, 
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 w dniu 16.12.2014r. w Domu Kultury w Kroczycach odbyło się posiedzenie 

Zarządu Gminnego ZOSP w którym uczestniczyłem. Na posiedzeniu między 

innymi ustalono harmonogram  zebrań , omówiono sposób składania 

wniosków na zakupy na 2015r., 

 w dniu 17.12.2014r.  w Myszkowie odbyła się rozprawa w sprawie drogi 

koniecznej P.Stasiak-P.Lenatrowicz. Rozprawa została odroczona na 2015r. 

Brak mocy przerobowej na ten rok biegłego sądowego, 

 w dniu 17.12.2014r. odbyła się uroczysta wigilia w Pradłach w której 

uczestniczyłem, 

 w dniu 19.12.2014r. w Katowicach spotkałem się z P.Mucha w sprawie ciągu 

pieszo-rowerowego. Jest szansa na dokończenie ciągu pieszo-rowerowego 

na odcinku do Podlesic, 

 w dniu 19.12.2014r. w Warszawie odbyła się rozprawa w Wojewódzkim 

Sądzie Administracyjnym odnośnie działki P.Szycowskiej. WSA podtrzymał 

decyzję Wojewody Śląskiego w sprawie przekazania działki Gminie Kroczyce, 

 w dniu 22.12.2014r. ukazało się ogłoszenie Ministra Administracji i Cyfryzacji 

o zatwierdzeniu listy projektów w ramach przebudowy dróg. Wniosek 

Gminy Kroczyce na drogę Siamoszyce-Szypowice uplasował się na 4 pozycji. 

Umowa na dofinansowanie zostanie podpisana w styczniu, 

 została podpisana umowa na zimowe utrzymanie dróg na terenie gminy, 

 dokonaliśmy odbioru dokumentacji na oczyszczalnię ścieków w 

miejscowości Kostkowice. Obecnie w Starostwie Powiatowym w Zawierciu 

jest złożony wniosek o wydanie pozwolenia na budowę, 

 w dniu 7.01.2014r. ukaże się w prasie ogłoszenie o przystąpieniu do 

składania wniosków na zmianę studium uwarunkowań i kierunków 

zabudowy i będzie można składać wnioski o przekształcenie działek, 

 w miesiącu styczniu rozpoczną się zebrania wiejskie w sprawie wyboru 

sołtysów i rad sołeckich. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionej informacji i jednogłośnie przyjęli ją 

do akceptującej wiadomości. 

 

Ad.6. 

Przewodnicząca Rady Gminy stwierdziła, że radni otrzymali w materiałach  

sesyjnych plany pracy Komisji Stałych Rady Gminy na 2015r. prosiła o pytania i 

uwagi do przedłożonych planów.  Plany te stanowią załącznik Nr 4 do 
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protokołu. Wobec brak uwag i zastrzeżeń ze strony radnych Uchwała Nr 

7/II/2014 w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy Kroczyce 

na 2015r. została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad.7. 

Wójt Gminy wyjaśnił, że Gmina Kroczyce należy do Stowarzyszenia Lokalna 

Grupa Działania „Perła Jury”, obecnie rozpoczął się nowy okres programowania 

na lata 2014-2020, podkreślił, że istnieje możliwość pozyskania środków 

finansowych na określone zadania, w związku z tym proponuje podjąć taką 

uchwałę. 

Radni nie wnieśli uwag w tej sprawie. 

Uchwała Nr 8/II/2014 w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkowstwa 

Gminy Kroczyce w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania „Perła Jury” z 

siedziba w Łazach w okresie programowania 2014-2020 została podjęta 

jednogłośnie tj. 15 głosami „za”. 

 

Ad.8. 

Wójt Gminy poinformował, że  opracowanie „programu usuwania wyrobów 

zawierających azbest z terenu gminy Kroczyce wraz ze szczegółową 

inwentaryzacją” wykonano na podstawie umowy zawartej przez Gminę z 

Instytutem Gospodarki Surowcami Mineralnymi i Energią PAN w Krakowie. 

Program został poprzedzony inwentaryzacją wyrobów zawierających azbest 

przeprowadzoną w 2014r. w warunkach terenowych w oparciu o tzw. „spis z 

natury”. 

Środki na pokrycie kosztów inwentaryzacji  i opracowania Programu pozyskano 

z Ministerstwa Gospodarki poprzez udział Gminy Kroczyce w konkursie ofert na 

realizację zadań wynikających z Programu Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata 

2009-2032. Program stanowi podstawę do uzyskania środków finansowych na 

działania inwestycyjne związane z usuwaniem wyrobów zawierających azbest. 

Radni nie wnieśli uwag do w/w programu. 

Uchwała Nr 9/II/2014 w sprawie przyjęcia „Programu usuwania wyrobów 

zawierających azbest z terenu Gminy Kroczyce wraz ze szczegółową 

inwentaryzacją” została podjęta jednogłośnie tj. 15 głośnie „za”. 
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Ad.9. 

P.Wieczorek Krystyna Z-ca Wójta Gminy omówiła zmiany występujące w 

Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 

2015r. w stosunku do programu na 2014r. Program ten stanowi załącznik nr 5 

do protokołu. 

Radni nie wnieśli uwag do w/w programu. 

Uchwała Nr 10/II/2014 w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych została podjęta jednogłośnie tj. 15 

głosami „za”. 

 

Ad.10. 

Z-ca Wójta Gminy poinformowała, że celem ogólnym programu jest 

rozpoznanie rozmiaru problemów związanych ze zjawiskiem narkomanii, 

dopalaczy i innych uzależnień, podniesienie świadomości mieszkańców gminy 

Kroczyce o problemie narkomanii, oraz budowanie wsparcia dla działań na 

rzecz zdrowia publicznego. Na realizację programu przeznacza się kwotę 

10.000,00 zł. Program Przeciwdziałania Narkomanii na 2015r. stanowi załącznik 

nr 6 do protokołu. 

Radni nie wnieśli uwag do otrzymanego w materiałach sesyjnych programu. 

Uchwała Nr 11/II/2014 w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2015r. została podjęta jednogłośnie tj.  15 

głosami „za”. 

 

Ad.11. 

Wójt Gminy omówił propozycje zmian w budżecie gminy: 

Zmienia się plan dochodów w budżecie gminy w następujący sposób: 

Zmniejszenie: 

Dz.600 Transport i łączność – 1.707.281,00 zł 

Zmienia się plan wydatków budżetu gminy w następujący sposób: 

Zmniejszenie: 

Dz.400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę- 

               224.000,00 zł 

Dz.600 Transport i łączność    -1.491.113,00 zł 

Dz.700 Gospodarka mieszkaniowa-   -         5.550,00 zł 

Dz.750 Administracja publiczna   -       81.795,00 zł 
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Dz.754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa- 4.000,00 zł 

Dz.852  Pomoc społeczna       -35.950,00 zł 

Dz.900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  - 27.000,00 zł 

Zwiększenie: 

Dz.750 Administracja publiczna     -   5.550,00 zł 

§ 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

a)ustala się nadwyżkę budżetową w wysokości - 39.661,80 zł 

b)nadwyżkę budżetową przeznacza się 

   na spłatę rat zaciągniętych kredytów i pożyczek -39.661,80 zł 

Zmienia się załącznik Nr 3 uchwały- zadania inwestycyjne w 2014r. w 

następujący sposób: 

Dodaje się poz.15-zakup kserokopiarki do Urzędu Gminy – wydatki w 2014r. -

5.500,00 zł 

Zmienia się załącznik Nr 10 do uchwały- Zestawienie planowanych dotacji z 

budżetu gminy w 2014r. w następujący sposób: 

Na zadania inwestycyjne: 

-dla jednostek sektora finansów publicznych w poz.9-Dotacja celowa dla KZB w 

Kroczycach na realizację zadania pn. „Przebudowa wodociągu Dzibice-

Dobrogoszczyce” o kwotę 224.000,00 zł 

-dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w poz.12-dotacja celowa dla 

OSP Pradła na dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego o kwotę 

4.000,00 zł 

Zmienia się załącznik nr 11 –Przychody i rozchody budżetu w 2014r. w 

następujący sposób: 

-zmniejsza się przychody w poz.8- inne źródła(wolne środki) o kwotę 

156.577,00 zł 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionych zmian w budżecie gminy. 

Uchwała Nr 12/II/2014 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014r. została 

podjęta jednogłośnie tj. 15 głosami „za”. 

 

Ad.12. 

Wójt Gminy wyjaśnił, że proponuje udzielić dotacji celowej  na 2015r.dla Gminy 

Zawiercie w wysokości 15.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 

czerwonego autobusu obsługującego linię Zawiercie- Piaseczno. 

Zasady udzielania i rozliczania dotacji określi umowa. 
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Radni nie wnieśli uwag w tej sprawie. 

Uchwała NR 13/II/2014 w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej dla Gminy Zawiercie została podjęta jednogłośnie tj. 15 głosami 

„za”. 

 

Ad.13. 

Wójt Gminy wyjaśnił, że w związku z tym, iż zmianie uległa kwota zakupu 

samochodu pożarniczego dla OSP Pradła, w związku z tym zmianie uległa 

również dotacja celowa na dofinansowanie zakupu samochodu, jest to kwota 

36.000,00 zł. Pozostałe zapisy podjętej uprzednio uchwały pozostają bez zmian. 

Radni nie wnieśli uwag w tej sprawie. 

Uchwała Nr 14/II/2014 w sprawie zmiany do uchwały nr 299/XXXVIII/2014 Rady 

Gminy Kroczyce z dnia 16 lipca 2014r. w sprawie udzielenia dotacji dla OSP 

Pradła została podjęta jednogłośnie tj. 15 głosami „za” 

 

Ad.14. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej P.Ryszard Cupiał odczytał uchwały  

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach w sprawie opinii o 

przedłożonym przez Wójta Gminy projekcie uchwały budżetowej na 2015r., 

wieloletniej prognozie finansowej, oraz opinii o możliwości sfinansowania 

deficytu przyjętego w projekcie uchwały budżetowej na 2015r. Uchwały te 

stanowią załącznik Nr 7 do protokołu. 

 

Ad.15. 

Wójt Gminy omówił budżet gminy na 2015r. 

Dochody budżetu gminy w łącznej kwocie wynoszą - 24.746.677,00 zł 

z tego: 

-dochody bieżące w wysokości     - 17.849.677,00 zł 

-dochody majątkowe w wysokości    -   6.897.000,00 zł 

Wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie wynoszą - 25.383.887,28 zł 

z tego: 

-wydatki bieżące w wysokości     -17.263.587,28 zł 

-wydatki majątkowe      -  8.120.300,00 zł 

W budżecie tworzy się rezerwy budżetowe w łącznej kwocie -297.952,00 zł 

z tego: 
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-ogólną w wysokości     - 249.400,00 zł 

-celową na zarządzanie kryzysowe w wysokości   -    48.552,00 zł 

Ustala się deficyt budżetowy w kwocie  - 637.210,28 zł 

Deficyt budżetu gminy pokrywa się z przychodami z tytułu planowanego do 

zaciągnięcia kredytu. 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów na: 

-sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

gminy do kwoty – 2.500.000,00 zł 

-sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie – 637.210,28 zł 

-sfinansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i 

kredytów w kwocie – 412.789,72 zł. 

Ustala się z budżetu gminy następujące dotacje: 

a) na zadania bieżące razem – 1.738.018,00 zł 

z tego: 

Dla jednostek sektora finansów publicznych razem:  - 821.158,00 zł 

z tego: 

-dotację przedmiotową dla KZB w Kroczycach stanowiąca dopłatę do 1 m3 

ścieków w kwocie -195.000,00 zł 

Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury: 

1.Gminnej Biblioteki Publicznej w Kroczycach w wysokości – 175.078,00 zł 

2.Domu Kultury w Kroczycach w wysokości – 429.900,00 zł 

Dotacje celowe: 

1.Dla Gminy Zawiercie na dofinansowanie przewozów osobowych – 15.000,00 

zł 

2.Dla Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa Śląskiego na 

dofinansowanie projektu pn. „Ochrona cennych przyrodniczo siedlisk 

nieleśnych charakterystycznych dla obszaru Parku Krajobrazowego „Orlich 

Gniazd” – 6.180,00 zł. 

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych razem: -916.860,00 zł 

z tego: 

1) dotację celową na rozwój kultury fizycznej i sportu w kwocie – 25.000,00 

zł, 

2) dotację podmiotową dla Fundacji Ekologicznej Wychowanie i Sztuka 

„Elementarz” w Katowicach dla prowadzonych placówek oświatowych w 

kwocie – 891.860,00 zł 
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Na zadania inwestycyjne dla jednostek sektora finansów publicznych razem: 

1.250.000,00 zł 

z tego: 

1)dotację celową dla powiatu zawierciańskiego na dofinansowanie zadania pn: 

„Przebudowa dróg powiatowych nr 1729S i nr 1772S na odcinku od 

skrzyżowania z droga powiatową nr 1773S do skrzyżowania z drogą 

wojewódzką nr 794” w kwocie – 1.050.000,00 zł, 

2)dotację celową dla Komunalnego Zakładu Budżetowego w Kroczycach na 

dofinansowanie zadania pn. „Modernizacja oczyszczalni ścieków wraz z 

zakupem samochodu asenizacyjnego” w kwocie- 200.000,00 zł 

Ustala się przychody budżetu w wysokości – 1.050.000,00 zł 

Ustala się rozchody budżetu w wysokości -        412.789,72 zł 

Zadania inwestycyjne w 2015r. z uwzględnieniem wydatków poniesionych oraz 

planowanych do poniesienia przedstawia załącznik nr 8 do protokołu. 

Radni nie wnieśli uwag i zastrzeżeń do przedstawionego budżetu gminy. 

Uchwała Nr 15/II/2014 w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kroczyce na 

2015r. została podjęta jednogłośnie tj. 15 głosami „za”. 

 

Ad.16. 

Wójt Gminy przedstawił Wieloletnią Prognozę Finansową gminy Kroczyce na 

lata 2015-2030, stanowi ona załącznik nr 9 do protokołu. 

Radni nie wnieśli uwag do Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

Uchwała Nr 16/II/2014 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Kroczyce na lata 2015-2030 została podjęta jednogłośnie tj. 

15 głosami „za”. 

 

Ad.17. 

Z-ca Wójta Gminy Krystyna Wieczorek poinformowała, że zgodnie z ustaleniami 

Wydziału Prawnego Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego konieczne jest podjęcie 

uchwały w sprawie określenia przedmiotu działania Komisji Stałych Rady 

Gminy. 

Następnie przedstawiła  co jest przedmiotem działania poszczególnych Komisji 

Rady Gminy. 

Radni nie wnieśli uwag do powyższego. 
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Uchwała Nr 17/II/2014 w sprawie określenia przedmiotu działania Komisji 

Stałych Rady Gminy Kroczyce została podjęta jednogłośnie tj. 15 głosami „za”. 

 

 

Ad.18. 

Odpowiedzi  na zapytania i interpelacje radnych. 

-naprawa zjazdu z Wrzosek do Kostkowic zostanie zgłoszone do Powiatowej 

Dyrekcji Dróg, 

-w sprawie nieświecących 3 lamp w Kostkowicach -  Firma która wykonywała 

oświetlenie zostanie wezwana do usunięcia usterki, jeśli  nie wykona naprawy 

to wykonamy to we własnym zakresie i ich obciążymy, 

-załatanie dziury na ulicy PPR – Wójt wyjaśni miało to być już wykonane, 

-oświetlenie ulicy Sienkiewicza będzie wykonane z wolnych środków, 

-droga na Waleniec w Dobrogoszczycach zostanie wykonana, 

-droga na Kozi Borek w Lgocie Murowanej zostanie wyrównana na wiosnę, 

-sprawa wycięcia drzewa w Siedliszowicach  zostanie wyjaśniona trzeba 

wyjaśnić na czyim terenie znajduje się drzewo , 

-sprawa zamontowania progów zwalniających obecnie wykonywana jest nowa 

dokumentacja. 

 

 

Ad.19. 

Sołtys Gajecki Tadeusz poruszył sprawę  drogi przez las do Siamoszyc, droga 

przy przepuście koło Pana Ciechana zapada się. 

Radny Pacan Henryk zgłosił konieczność wykonania chodnika od kościoła w 

Kroczycach na cmentarz. 

Wójt Gminy odpowiedział, że sprawa zapadnięcia drogi jest w trakcie 

załatwiania. 

Wykonanie chodnika przy drodze 78 wymaga zgodny Generalnej Dyrekcji Dróg . 
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Ad.20. 

Przewodnicząca Rady Gminy stwierdziła, że wszystkie punkty porządku obrad 

zostały wyczerpane i zamknęła sesję słowami „zamykam II sesję Rady Gminy 

Kroczyce”. 

 

 

Protokołowała: 

Irena Zaciera 

 

 


